
 
 

Hør mere om stillingen ved at kontakte Fodboldformand Kurt Bagge-Hansen på 20 76 51 64.  
Ansøgning skal sendes til Fodboldformand Kurt Bagge-Hansen på kurt.bagge-hansen@jb-bold.dk 

Læs mere om Jægersborg BK på www.jb-bold.dk og www.facebook.com/jboldklub  
 

Jægersborg Boldklub – C.L. Ibsens Vej 70 – 2820 Gentofte 

 

Børnesportschef 
Kunne du tænke dig, at blive en del af en fodboldklub i rivende udvikling? Kunne du tænke 
dig, at være med til at skabe det fremtidige Jægersborg BK? Har du visioner omkring 
udvikling af børn og deres trænere (typisk forældre med unge assistenter), så er det dig vi 
skal bruge! 
 

Vi søger en Børnesportschef (nyoprettet funktion) der skal samarbejde med vores øvrige sportschefer. Det forventes 
du skal bruge 10-15 timer ugentligt i gennemsnit. Det kan naturligvis variere i løbet af året i forhold til hvordan 
sæsonerne spilles 
 

Jobprofil: 

 Sparring, samarbejde, udvikling og supervision med trænerne på alle børnehold i Jægersborg BK fra og med U5 til 
U10 og for både piger og drenge 

 Være med til ansættelse og uddannelse af trænere i Jægersborg BK 

 Udvikling af det sportslige set-up i Jægersborg BK 

 Strukturering af træning for alle årgange i form af mål, planer og øvelser 

 Etablering samarbejde med børnehaver/SFO’er og mor/far-barn-bold som introduktionstilbud  

 Bidrage til klubbens ”Den blå tråd” i tæt samarbejde med øvrige sportschefer 

 Etablere trænernetværk i klubben i form af møder, arrangementer m.m. 

 Medvirke til initiering af flere aktiviteter i klubben som kan komme børneholdene til gavn (skabe økonomi) 

 Ingen personlige interesser omkring spillere i Jægersborg BK 

 Du er ikke samtidig træner for et hold (der kan tales om visse undtagelser) 

 Følge og overholde overordnede retningslinjer for fodbolden i Jægersborg BK 

 Ved behov deltage i Fodboldbestyrelsens møder 

 Lave kort- og langsigtede målsætninger 

 Der vil forekomme både sportslige og administrative opgaver i funktionen 
 

Personprofil: 

 Minimum B- eller C-licens  

 Erfaring fra lignende stillinger er et plus 

 Evt. erfaring fra egen karriere 

 Gode egenskaber i budget, økonomi og administration 

 Udviklingsorienteret og har et stort drive 

 God til at kommunikere og samarbejde 

 God til at planlægge og strukturere egen tid 
 
 

Ansættelses- og arbejdssted: Eget hjem samt de faciliteter der er til rådighed i Jægersborg BK regi 
Øvrige ansættelsesforhold: Efter aftale 
Forventet tiltrædelse: Snarest muligt 
Ansøgningsfrist: 15. februar 2018 

 
 


